
【令和５年度】

物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実
施）

契約金額（消費税を含む。
単位：円）

落札率 備　考

自動視野計　一式 令和5年4月28日
（株）カワニシ
岡山県岡山市北区
今１丁目４番３１号

8260001008348 一般競争入札 6,539,500 - -

画像診断用イメージャ　一式 令和5年6月26日

富士フィルムメディカ
ル（株）
広島市中区中島町２
番２１号ＳＦＩ広島ビ
ル３階

1010401069517 一般競争入札 2,255,000 - -

シリンジポンプ　一式 令和5年6月26日
エム・シー・ヘルスケ
ア㈱東京都港区港
南２丁目１６番１号

8010401164641 一般競争入札 2,256,540 - -

耳鼻咽喉科内視鏡システム　一式 令和5年7月20日

西日本メディカルリ
ンク（株）岡山県岡山
市南区西市１１４番
地２

6260001000554 一般競争入札 5,544,000 - -

医療材料の継続的な売買及び物品管
理業務(SPD業務)　一式

令和5年10月1日
エム・シー・ヘルスケ
ア㈱東京都港区港
南２丁目１６番１号

8010401164641 一般競争入札 3,064,150,000 - -

建物清楚業務　一式 令和5年10月1日

㈱加藤均総合亊務
所大阪府堺市堺区
戎之町西１丁１番３０
号

9120101002288 一般競争入札 158,716,800 - -

受変電設備保安業務 令和5年10月13日

㈶中国電気保安協
会広島県広島市東
区二葉の里３丁目５
番７号

7240005012729 一般競争入札 1,760,000 - -

-

-

-

-

-

-

-

予定価格（消費税を含む。
単位：円）

様式第23号（第27条の2関係）
　競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）

施設名　　　　　 　岡山労災病院
施設の所在地　　岡山市南区築港緑町1丁目10番25号
契約担当役氏名　　  伊達　勲



仮設電気設備業務 令和5年10月13日
㈱ＨＥＸＥＬ　Ｗｏｒｋｓ
東京都港区芝大門１
丁目１番３０号

6010401166367 一般競争入札 3,245,000 - -

包装品用高圧蒸気滅菌器 令和5年10月11日
扇太陽工業㈱岡山
県岡山市中区円山５
８番１２号

5260001003772 一般競争入札 9,350,000 - -

医用テレメータ（外来）一式 令和5年10月30日

㈱三和メディカル岡
山県岡山市北区下
中野３６４番地１０５
号

9260001003100 一般競争入札 10,340,000 - -

全身麻酔装置　一式 令和5年10月30日
（株）カワニシ
岡山県岡山市北区
今１丁目４番３１号

8260001008348 一般競争入札 8,910,000 - -

-

-

-

-


